



Registrační číslo žádosti : 46037/2017

Projekt je podpořen z dotačního programu Ministerstva zemědělství ČR - Program MZE129 300,

Podprogram 129 300 - Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury kanalizací pro veřejnou potřebu.

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. (dále jen zákon)

Název zakázky: **Velký Malahov – vodovod, kanalizace a ČOV**
a
Ostromeč – vodovod a kanalizace

DODATEK č. 4

k

OBCHODNÍ PODMÍNKY /SMLOUVA O DÍLO č. 55/2017

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Obchodní podmínky – jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text smlouvy obligatorního charakteru, který je pro dodavatele závazný. Dodavatel je povinen text obchodních podmínek ve svém návrhu smlouvy předkládaném v rámci nabídky akceptovat. Pro zajištění textu obchodních podmínek proti opravám a přepisům je text obchodních podmínek dodavatelům poskytován ve formátu pdf elektronicky. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek. Jakékoli jiné dodatky či odchylky se vylučují.

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Velký Malahov

Velký Malahov 28

346 01 Horšovský Týn

IČ: 00572446

DIČ: CZ00572446

Zastoupený :Václavem Brichzinem - starostou obce

telefon: +420 379493150, mobil – starosta: +420 603 295 168

fax: +420 379 493 238

e-mail: podatelna@velkymalahov.cz

www.: velkymalahov.cz

ID Datové schránky: 5e6bvbk

Profil zadavatele : www.stavebnionline.cz/profil/velkymalahov

Obec Velký Malahov je ve smyslu Zákona: územní samosprávný celek – § 4 odstavec (1) písmeno d) Zákona

Právní forma: 801 - obec

Vypracoval : LIMEX CB a.s., U staré školy 6, 110 00 PRAHA 1 – Staré Město, IČ: 26030845
Ing. Libor Kulíř , mob. +420 602437264, e-mail.: limexcb@gmail.com

Verze 09/2017

Zhotovitel:

Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o.

Adresa Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov

zastoupený Josefem Ptákem, jednatelem

IČ : 26071584

DIČ: CZ26071584

číslo účtu: 78-1323180207/0100

tel. : 381 297 711

e-mail : sekret.drevotvar@volny.cz

ID datové schránky (je –li přiděleno) : erq2bxv

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, C12191

Tento dodatek řeší změny v bodech:

II. Předmět plnění

Předmět plnění se upravuje v dílčích položkách dle přiloženého Změnového listu – příloha k Dodatku D4 SOD.

Jedná se o položky související s pokládkou konečných vrstev asfaltových povrchů k ČOV v obci Malahov a čerpací stanici splašků v obci Ostromeč. Součástí je rovněž položka obetonování kontrolních šachet na výtlaku splašků mezi obcemi Malahov a Ostromeč, kde dle požadavku správce – CHVAK Domažlice došlo ke změně - místo obetonování jsou šachty obsypány kamenivem frakce 63/128 mm.

IV. Cena za dílo se nemění a zůstává stejná jako v Dodatku D3

Kontrolní soupis :

Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	42.841.590,- Kč bez DPH
Cena za dílo dle DODATKU č. 3	1.807.347,81,- Kč bez DPH
Cena za dílo dle DODATKU č. 4	0,00 Kč bez DPH

Cena celkem dle SOD , D1 + D2 + D3 + D4 = 44.648.937,81,- Kč bez DPH

- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ostatní zůstává stejné a platné dle Smlouvy o dílo č. 55/2017, D1, D2

Příloha : Příloha Dodatku D4 - Změnový list

V obci Velký Malahov dne 26/3/2020

V Chýnově, dne 26/3/2020

za objednatele:

OBEC VELKÝ MALAHOV

Velký Malahov 28

346 01 Horšovský Týn

IČ: 005 72 446, DIČ: CZ00572446

Václav Brichzin
starosta obce

za zhotovitele:

18

Dřevotvar
řemesla a stavby s.r.o.

TEL: 381 297 711
FAX: 381 297 463

IČ: 26071584
DIČ: CZ26071584

Josef Pták
jednatel společnosti

Příloha DODATKU D4 SOD - ZMĚNOVÝ LIST

Rozpočet	008/20	Změnový list	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO	Změnový list		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
55/2017 - 008	Velký Malahov - kanalizace a ČOV		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o., Chýnov		Zakázkové číslo	55/2017
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 26/3/2010	Datum : 26/3/2010
Podpis :		Podpis: 	Podpis: 
		Dřevotvar řemesla a stavby s.r.o. TEL: 381 297 71 FAX: 381 297 463 IČ: 2607113 DIČ: CZ2607113	OBEC VELKÝ MALAHOV Velký Malahov 28 346 01 Horšovský Týn IČ: 005 72 446, DIČ: CZ00572446
Základ pro DPH	21,0 %		0 Kč
DPH	21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

Stavba :	55/2017 - 008 Velký Malahov - kanalizace a ČOV	Rozpočet : 008/20
Objekt :	SO Změnový list	Změnový list

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4	Vodorovné konstrukce	-6 626	0	0	0	0
5	Komunikace	-799 030	0	0	0	0
51	Příjezd k ČOV	621 260	0	0	0	0
52	Příjezd k ČS	184 396	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	55/2017 - 008 Velký Malahov - kanalizace a ČOV	Rozpočet: 008/20
Objekt :	SO Změnový list	Změnový list

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
1	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z bet. C 12/15 - Ostromeč 02.2.2 :-2,721	m3	-2,72	2 435,00	-6 625,64
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-6 625,64
Díl: 5		Komunikace				
2	573111114R00	Postřík živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2 - Ostromeč 02.2.5:-262	m2	-262,00	56,70	-14 855,40
3	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - Ostromeč 02.2.5:-262	m2	-262,00	13,30	-3 484,60
4	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - V.Malahov 0 01.2.3:-1000	m2	-1 000,00	12,90	-12 900,00
5	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm - V.Malahov 01.2.3:-1000	m2	-1 000,00	295,00	-295 000,00
6	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm 02.2.5:-262	m2	-262,00	342,60	-89 761,20
7	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm -V.Malahov 01.2.4:-235,75	m2	-235,75	342,60	-80 767,95
8	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm - V.Malahov 01.2.3:-764,25	m2	-764,25	395,50	-302 260,88
	Celkem za	5 Komunikace				-799 030,03
Díl: 51		Přijezd k ČOV				
9	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - V.Malahov	m2	904,98	12,90	11 674,20
10	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm - V.Malahov	m2	871,00	297,00	258 687,00
11	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm - V.Malahov	m2	887,23	395,50	350 898,52
	Celkem za	51 Přijezd k ČOV				621 259,72
Díl: 52		Přijezd k ČS				
12	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - Ostromeč	m2	262,00	13,30	3 484,60
13	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm - Ostromeč	m2	262,00	295,00	77 290,00
14	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm - Ostromeč	m2	262,00	395,50	103 621,00
	Celkem za	52 Přijezd k ČS				184 395,60